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AHVENANMAAN VAHVIN YRITYS 2008 ON AKTIEBOLAGET HARRYS EL 
 
Suomen Asiakastieto Oy:n kokoama raati on valinnut Ahvenanmaan Vahvimmaksi 
yritykseksi vuonna 2008 maarianhaminalaisen sähköliikkeen Aktiebolaget Harrys 
Elin. 
 
Harrys El on Maarianhaminassa toimiva, vuonna 1979 perustettu sähköliike, joka myy, 
asentaa sekä huoltaa sähkölaitteita ja –verkkoja niin yrityksille kuin kuluttaja-
asiakkaillekin. Kolmisenkymmentä henkilöä työllistävä yritys on sähköasennusalalla 
Ahvenanmaan suurin. 
 
Harrys Elin liikevaihto on kasvanut kiihtyvällä vauhdilla saavuttaen viime vuonna jo lähes 
3,6 miljoonan euron tason. Kasvun mukana myös kannattavuus ja omavaraisuusaste 
ovat entisestään vahvistuneet. Harrys El on saanut Suomen Asiakastieto Oy:ltä parhaan 
mahdollisen Rating Alfa -luokituksen AAA. 
 
Vuonna 2007 Ahvenanmaan Vahvin yritys oli European Game & Entertainment 
Technology Ltd Ab. 
 
Vahvoja yrityksiä on Suomessa 30 000 
20 Maakuntien Vahvinta ja 13.11.2008 julkistettavan Suomen Vahvimman yrityksen 2008 
on valinnut raati, johon kuuluvat professori Jarmo Leppiniemi, KHT, partneri Hannu 
Pellinen PricewaterhouseCoopers Oy:stä, maajohtaja Petri Kokko Google Finland Oy:stä 
sekä toimitusjohtaja Mikko Parjanne ja erityisasiantuntija Pekka Salmivuori Suomen 
Asiakastieto Oy:stä. 
 
Maakuntien Vahvimmat yritykset ja Suomen Vahvin yritys sijoittuvat kahteen parhaaseen 
(AAA ja AA+) Rating Alfa-luokkaan. Näitä Suomen luottokelpoisimpia yrityksiä on 
yhteensä noin 30 000. Raati teki valintansa pk-yrityssektorilta eli liikevaihdoltaan 2-50 
miljoonan euron yritysten joukosta.  
 
Valituilla yrityksillä on erittäin pieni riski saada maksuhäiriömerkintöjä tai joutua 
konkurssiin. Ne ovat tyypillisesti toimintansa vakiinnuttaneita yrityksiä, jotka ovat 
julkistaneet tuoreimmat tilinpäätöstietonsa. Yritykset ovat sidosryhmiensä näkökulmasta 
vahvoja kumppaneita. 
 
Ahvenanmaan liikenneyritykset ovat erittäin vahvoja 
Ahvenanmaan 1 347 luokitellusta yrityksestä 21,4 prosenttia on saanut Asiakastiedolta 
vahvan luottoluokituksen. Osuus on selvästi suurempi kuin koko Suomessa. 
Ahvenanmaalla eniten vahvoja yrityksiä on liikenteen toimialalla, peräti 28,4 prosenttia. 
 
Tuoreimpien tilinpäätösten perusteella Ahvenanmaalla yritykset ovat kasvaneet hieman 
hitaammin ja niiden kannattavuus on hieman heikompi kuin Suomessa keskimäärin. 
Vastaavasti niiden taseet ovat erittäin vahvoja, ja mediaani omavaraisuusaste 51,6 
prosenttia on Suomen mediaania (48,6 %) korkeampi. 
 
Analyysi Ahvenanmaan maakunnan sekä kuntien yritystoiminnan tilasta löytyy Suomen 
Asiakastieto Oy:n kotisivuilta osoitteesta www.asiakastieto.fi/suomenvahvimmat
 
Lisätietoja:  
Aktiebolaget Harrys El, toimitusjohtaja Harry Holmberg, puh. 018 526 326 
Suomen Asiakastieto Oy, toimitusjohtaja Mikko Parjanne, puh. 0500 402 759 
Suomen Asiakastieto Oy, varatoimitusjohtaja Niila Rajala, puh. 050 555 5561 
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Ahvenanmaan aluekatsaus 2008

Ahvenanmaalla toimii 1 347 Rating Alfa 
-luokiteltua yritystä, joka on 0,7 prosenttia 
kaikista luokitelluista yrityksistä.

Ahvenanmaan yrityksistä 21,4 prosenttia on 
luokiteltu Vahvoiksi (AAA tai AA+). Tämä on 
selvästi suurempi kuin koko maan (18,3 %) 
Vahvojen yritysten osuus. 

Eniten Vahvoja yrityksiä on liikennealalla  
(28,4 %). Ahvenanmaalla Vahvojen liikenne-
alan yritysten osuus on 9,8 prosenttiyksikköä 
koko maan osuutta suurempi. 

Alueen yrityksistä 9,1 prosenttia kuuluu kah-
teen heikoimpaan luokkaan (B tai C). Vastaava 
osuus koko maassa on 14,8 prosenttia.

Heikkojen yritysten osuus on suurin rakenta-
misen toimialalla (18,6 %). Tämä on kuitenkin 
3,9 prosenttiyksikköä vähemmän kuin toimi-
alalla koko maassa. 

Määrällisesti yli puolet yritystoiminnasta on 
keskittynyt Maarianhaminaan (58,2 %). Yritys-
toiminnan kannalta pienimmät kunnat ovat 
Sottunga, Vårdö ja Lumparland.

Prosentuaalisesti eniten Vahvoiksi luokiteltuja 
yrityksiä on Sottungassa (66,7 %) ja Lumparla-
dissa (50,0 %).  

Ahvenanmaalla toimii määrällisesti eniten palve-
lualan (23,4 %) yrityksiä. Seuraaaksi suurin ala on 
kauppa (22,9 %).

Suurista kunnista Maarianhaminassa on eniten 
Vahvoiksi luokiteltuja yrityksiä (24,6 %) ja vähi-
ten Hammarlandissa (7,7 %). 

Heikoiksi luokiteltuja on vähiten Maarianhami-
nassa (7,5 %) ja eniten Eckerössä (12,5 %).

Ahvenanmaan yritykset tilinpäätösten  
tunnuslukujen valossa (mediaani):
• liikevaihdon kasvu 5,9 % 
(koko maa 6,1 %)
• yritysten omavaraisuusaste 51,6 %
(koko maa 48,6 %) 
• sijoitetun pääoman tuottoprosentti 10,1 %
(koko maa 14,5 %)
• yritysten maksuvalmius (current ratio) 1,9 
(koko maa 1,7)

Yritysten sijoittuminen Rating Alfa -luokkiin  
Ahvenanmaan kunnissa 



 

Yritysten toimialajakauma Ahvenanmaalla

Rating Alfa -jakauma toimialoittain Ahvenanmaalla

Aluekatsaukset perustuvat 182 781 toimintansa vakiinnuttaneen suomalaisyrityksen Rating Alfa -luokituksiin sekä tilinpäätös- ja 
päätoimialatietoihin. Aineisto ei sisällä henkilöyrityksiä, koska niistä ei useimmiten ole saatavilla tilinpäätöstietoja. Kaiken kaik-
kiaan Suomen Asiakastieto Oy on määritellyt Rating Alfa -luokitukset yli 408 000 yritykselle.


